
Obchodní akademie 
a ■■ ■ ' škola
Havlíčkův Brod

SMLOUVA č. 45 /7 / 2020 o poskytnutí služeb

Smluvní strany
Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod, Bratříků 851, 580 02 Havlíčkův Brod 
zastoupená ředitelem Mgr. Formanem Jiřím 
jako předávající na straně jedné

NAMZOR S.R.O.
se sídlem; Kamýcká 27/150, 165 00 Praha 6 
IČO: 26008670 DIČ: CZ26008670 
jako přejímající na straně druhé.

Předmět smlouvy
Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod, Bratříků 851, 580 02 Havlíčkův Brod, 
odloučené pracoviště Kyjovská 3187, 580 02 Havlíčkův Brod v rámci své působnosti poskyme následující služby: 
ubytování 50ti osob na buňkách (I buňka = 2pokoje po 2 až 4 lůžkách, WC, sprcha, rozvod 220 V / pozor 
Iks 10 A jistič na zásuvky pro celou buňku a 1 ks 10 A jistič na světla /)

o počet buněk a osob potřebných k ubytování upřesní vždy první týden v měsíci pověřený pracovník odběratele

Ostatní ujednání

za poskytované služby od 25. 07. 2020 bude účtována cena 160,- Kč za osobu/den při počtu nad 30 osob

o ubytovací zařízení bude předáno osobně odběrateli, poslední den ubytování bude předáno ubyt. zařízení dodavateli 
stejným způsobem. Poskytovatel umožní běžné využití kuchyňky a kulturní místnosti 

o účastník pobytu je povinen dodržovat Ubytovací řád školy
o v případě způsobené škody na přenechaném zařízení odpovídá za tuto přejímající a je povinen způsobenou škodu 

uhradit

Další ujednání
Požadavky a připomínky dodavatele:

o v případě nedodržování Ubytovacího řádu školy a platebních podmínek ze strany odběratele má škola právo 
jednostranně od smlouvy odstoupit s účinky od doručení druhé straně, 

o od smlouvy mohou obě strany odstoupit bez udání důvodu s měsíční výpovědní lhůtou 
Požadavky a připomínky odběratele:

Platební podmínky

o po ukončení kalendářního měsíce bude dodavatelem neprodleně vystavena faktura za poskytnuté služby v daném 
měsíci. Odběratel fakturu uhradí dle splatnosti.

Závěrečné ustanovení
o tato smlouvaje vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

platimsd dneni^odpisu smluýldňhdiíitróacfciplBtá ídffid6vál3k(á«20
Havlíčkův Brod 

Bratříků 851, Havlíčkův Brod 
PSČ 580 02 IČO 60126817

dodav tel (poskytovatel) ^ ^

pvení, nabývá

V Havlíčkově Brodě dne: 03. 07. 2020

SÍDLO ŠKOLY
Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod, Bratříků 851,580 02 Havlíčkův Brod 
tel.: 569 421 182, 569 423 620 (fax: 568 428 813 1 e-mail: oatellbgoahsftlsxz

ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ
Kyjovská 3187, 580 02 Havlíčkův Brod
tel.: 589 439 6401 fax: 569 430 642 j e-mail: oahshbgoahshb.cz

IČ: 60126817 | banka: Komerční banka, a.s, | číslo účtu: ÍS732S21/0100 | uri: www.oahsbb.ca

00

http://www.oahsbb.ca

